
TRAFICON INVEST s.r.o. 
Maloobchodní síť prodejen, prodejní cigaretové automaty - výroba, prodej, pronájem, servis 

 

 
Kubelíkova 150/4, 460 07 Liberec 7. tel: (+420) 724 871 129, traficon@traficon.cz 

www.traficon.cz, IČ: 25489917 DIČ: CZ25489917, č.ú.: 2401932/0800 ČS Liberec 

 

 
Společnost TRAFICON INVEST, s.r.o. provozuje maloobchodní síť více než 100 prodejen 
s tabákovými výrobky a tiskovinami, doplňkově provozující cigaretové automaty. Sídlem 
společnosti je Liberec, ul. Kubelíkova.  
 
Naše společnost TRAFICON INVEST, s.r.o. aktuálně poptává kandidáta na juniorskou pozici do 
IT oddělení na plný či zkrácený úvazek. Naše IT oddělení tvoří jeden zkušený pracovník, který 
by nového kolegu do všech procesů zaškolil. S perspektivou 2 let se oddělení bude dále 
rozšiřovat o další pracovníky a vytvoří se manažerská pozice.  

 
Jedná se o pozici IT TECHNICK/ANALYTIK. 
 

Pracovní náplň: 
 
-      Instalace nových komponentů HW a SW (pokladny na prodejnách, pracovní stanice 

admin. pracovníků) 
 
-      Podpora koncových uživatelů (řešení technických problémů prodejen vzdáleným      

přístupem) 
 
-      Podpora uživatelů našeho maloobchodního systému DATEC RETAIL SYSTÉM 

(www.datec.cz) pracujícího na bázi SQL. 
 Řešení problémů prodejen. 
 Řešení importu elektronických dat (dodac. listů) ze strany dodavatelů. 
 Podněty a návrhy řešení na zlepšení systému a jednání s externími vývojáři. 

 
-      Pomoc při administraci sítě a vlastního serveru. 
 
 
V případě zájmu a pro bližší informace využijte níže uvedený kontakt.  
 
 
S pozdravem 
 
Bc. Michala Skalická 
Asistentka obchodní ředitelky 
 
Traficon Invest, s.r.o. 
Kubelíkova 150/4 
Liberec 7 
460 09 
 
Tel.: (+420) 778 470 900 
E-mail: michala.skalicka@traficon.cz 
http://www.traficon.cz/ 

mailto:traficon@traficon.cz
http://www.traficon.cz/
http://www.datec.cz/
mailto:michala.skalicka@traficon.cz
http://www.traficon.cz/

